
             

   

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.2.2019  
 

Uchwała Nr II/9/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 10.01.2019 r.  

 

w sprawie powołania stałej Komisji Ochrony Środowiska. 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 Powołuje się stałą Komisję Ochrony Środowiska. 

 

 

§ 2. 

 Przedmiot działania Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

W skład Komisji wchodzą: 

Anna Brydniak 

Bogdan Krupa 

Sławomir Bieniek 

Grzegorz Mączka 

Paweł Dobrowolski 

Paweł Meysztowicz 

Anna Moksa 

Marek Sadowski 

Jakub Łoginow 

Dorota Głowacka-Prus 

Bożena Stanek 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                  Anna Moksa 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisem § 38 ust. 1 Statutu Dzielnicy XIV Czyżyny Rada Dzielnicy 

powołuje komisje merytoryczne. 

          Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                  Anna Moksa 



  Załącznik nr 1 do uchwały Nr II/9/19 

Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny  

z dnia 10.01.2019 r.  

 

Przedmiot działania Komisji Ochrony Środowiska 

 

1. Uczestniczenie w rozprawach administracyjnych i komisjach dotyczących wycinki 

drzew i krzewów na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

2. Współpraca z Wydziałem Kształtowania Środowiska UMK i Radą Programową  

ds. Ochrony Zieleni działającą przy Prezydencie Miasta Krakowa oraz współpraca  

z innymi jednostkami miejskimi. 

 

3. Opiniowanie lokalizacji nasadzeń zieleni na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

4. Inicjowanie zadań w zakresie budowy, modernizacji oraz utrzymania ogródków 

jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy  

XIV Czyżyny. 

 

5. Uczestniczenie w terminowych przeglądach ogródków jordanowskich na terenie 

Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

6. Wspieranie edukacji proekologicznej w zakresie segregowania odpadów 

komunalnych. 

 

7. Organizowanie akcji promujących ochronę przyrody oraz działania proekologiczne  

i prozdrowotne wśród mieszkańców Czyżyn. 

 

8. Kompetencje wynikające ze Statutu Dzielnicy. 

 

 

        Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                  Anna Moksa 

 

 

 

 

 

 

 


